
CONTPAQ i MUNICIPIO DE SANTA MARIA DEL ORO JALISCO ( 2020) Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 15/Dic/2022

del 01/Jul/2020 al 31/Jul/2020
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

4211-101-000 Federales Saldo inicial : 14,995,311.95 
02/Jul/2020 Ingresos 46  PARTICIPACIONES DEL MES 36,556.00 15,031,867.95 
02/Jul/2020 Ingresos 46  PARTICIPACIONES DEL MES 95,380.73 15,127,248.68 
02/Jul/2020 Ingresos 46  PARTICIPACIONES DEL MES 461.16 15,127,709.84 
02/Jul/2020 Ingresos 46  PARTICIPACIONES DEL MES 1,645,475.03 16,773,184.87 
02/Jul/2020 Ingresos 46  PARTICIPACIONES DEL MES 696,687.45 17,469,872.32 
02/Jul/2020 Ingresos 46  PARTICIPACIONES DEL MES 8,728.02 17,478,600.34 
02/Jul/2020 Ingresos 46  PARTICIPACIONES DEL MES 9,264.81 17,487,865.15 
02/Jul/2020 Ingresos 46  PARTICIPACIONES DEL MES 1,434.87 17,489,300.02 
29/Jul/2020 Ingresos 52  RECLASIFICACION DE CUENT.. -3,296.00 17,486,004.02 

Total: 0.00 2,490,692.07 17,486,004.02 
 
 

T o t a l: 0.00 2,490,692.07 17,486,004.02 
 


